

Část a) výkaz výměr - obec Žernov

Pořadí	popis	množství	m.j.	cena/m.j.	cena celková
1.	Odstranění nánosu z krajnic tl. 10 cm	168	m2	65,00	10 920,00
2.	Zametení a čištění komunikace	840	m2	5,00	4 200,00
3.	Vyrovnaní podkladů asfaltovým betonem v prům. tl. 40 mm	840	m2	171,00	143 640,00
4.	Spojovací postřik z asfaltu 0,3 kg/m2	840	m2	14,00	11 760,00
5.	Podkladní vrstva z asfaltového betonu ACP 16+, tl. 40 mm	840	m2	171,00	143 640,00
6.	Spojovací postřik z asfaltu 0,3 kg/m2	840	m2	14,00	11 760,00
7.	Obrusná vrstva z asfaltového betonu ACO 11, tl. 50 mm	840	m2	247,00	207 480,00
8.	Dosypání krajnic	168	m2	86,00	14 448,00
Cena celkem					547 848,00 Kč
DPH 21%					115 048,08 Kč
Cena celkem včetně DPH					662 896,08 Kč

Vypracoval:

.....
 Ing. Jiří Albrecht, ředitel oblastního závodu SEVER
 společnosti M-SILNICE a.s.

Dne: 08. 09. 2017, Jičín